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References

Schaffner AG, Müllheim

W Müllheim, w samym sercu kantonu Thurgau, od 1954 
roku z pasją i starannością powstają meble ogrodowe 
marki Schaffner. Zatrudniając ponad 40 zaangażowanych 
pracowników, firma Schaffner AG jest jedną z niewielu 
szwajcarskich marek meblowych, które do dziś produkują 
wyłącznie w Szwajcarii. Każdy produkt nosi znamiona 
doświadczonego zespołu, który wspólnie realizuje 
wartości firmy i osiąga wielkie rzeczy. Obietnica 
najwyższej jakości, dbałość o szczegóły i głębokie 
przywiązanie do rzemiosła są wyczuwalne w każdym 
meblu.

Fakty
Obszar Przemysł

Architekt Schaffner AG

Produkty IGP-DURA®one 66
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Szczegóły projektu

Meble Schaffner powstają w oparciu o wieloletnie doświadczenie, precyzję wykonania i ogromne zaangażowanie. 
Charakterystyczne „spaghetti” są starannie owijane wokół ram, śruby są precyzyjnie osadzane, a każdy szczegół 
dopracowany do perfekcji. W rezultacie powstają meble o ergonomicznych kształtach, które są nie tylko solidne i trwałe, 
ale także można je indywidualnie dostosować. Są odporne na wiatr i warunki atmosferyczne, zapewniają ponadczasowy i 
harmonijny wygląd i towarzyszą swoim właścicielom przez wiele lat.

Aby zapewnić najwyższą satysfakcję klientów, firma Schaffner AG wykorzystuje wyłącznie wysokiej jakości materiały, 
takie jak czyste włókno szklane lub trwałą powłokę proszkową z poliestru. We współpracy z firmą IGP Pulvertechnik AG 
specjalna powłoka proszkowa zapewnia odporne powierzchnie, które są odporne na korozję i promieniowanie UV. 
Stosowana jest farba proszkowa IGP-DURA®one 661T, dopasowana do określonych odcieni palety kolorów Schaffner.

Niezależnie od tego, czy jest to letni festyn, uroczystość rodzinna, czy spokojna chwila w promieniach zachodzącego 
słońca – meble firmy Schaffner są zawsze częścią tych wyjątkowych chwil.

Schaffner AG - gdzie rzemiosło, design i przyszłość harmonijnie się łączą.

 

Zdjęcia referencyjne są chronione prawem autorskim i stanowią własność firmy Schaffner AG.

You can find more interesting references on our website.
https://igp-powder.com/pl/reference/56367/schaffner-ag-mullheim

If you have any questions, please contact us at any time, we will be happy to advise you.

https://igp-powder.com/pl/przemysl-na-zewnatrz/igp-dura-one-661t
https://www.schaffner-ag.ch/?language=en
https://igp-powder.com/pl/reference/56367/schaffner-ag-mullheim
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